
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzęt komputerowy: laptopy z oprogramowaniem, monitory interaktywne, urządzenia wielofunkcyjne i drukarki oraz inny

sprzęt elektroniczny/elektryczny i akcesoria

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W CHEŁMIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000712858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Synów Pułku 15

1.4.2.) Miejscowość: Chełm

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 825634884

1.4.8.) Numer faksu: 825634884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp7.chelm.projekt@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sp7chelm.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00251242

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247688

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-25 12:00

Po zmianie: 
2024-03-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-26 08:00

Po zmianie: 
2024-03-28 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251242/01 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-04-23

Po zmianie: 
2024-04-25

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana SWZ obejmuje: 

1. Nowy termin składania i otwarcia ofert: do dnia 27.03.2024 godz. 12:00

Rozdział XV pkt. 15.1 i 15.2 uzyskują brzmienie:

„15.1.Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, zgodnie z rozdziałem XIV niniejszej specyfikacji do
dnia 27.03.2024 r. do godz. 12.00 
15.2. Otwarcie nastąpi w dniu 28.03.2024 r. o godz. 8. 00 

2. Nowy termin zadawania pytań: do dnia 23.03.2024 roku

Rozdział X pkt. 10.17 uzyskuje brzmienie:

„10.17. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod
warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż 4
dni przed terminem składania ofert, tj. 23-03-2024r. (art. 284 ust 1 i 2 ustawy Pzp ). Aby nie popełnić omyłki przy
przepisywaniu i zachować identyczną treść zapytań do treści SWZ, Zamawiający zwraca się z uprzejmą prośbą o ich
przesyłanie w formie edytowalnej (plik WORD) Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z Wykonawcami”.

3. Nowy termin związania ofertą: do dnia 25.04.2024 roku

Rozdział XIII uzyskuje brzmienie:

„Wykonawcy pozostają związani ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25-04-2024,
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, zgodnie z
brzmieniem art. 307 ustawy Pzp.”

4. Punkt 3. Część 2. Kolumna: „Cechy/parametry” Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Monitor używany będzie na zajęciach edukacyjnych, przystosowane do obsługi przez dzieci w wieku szkolnym.
Parametry minimalne: 
Przekątna obszaru roboczego: min. 65’’ – max. 75’’, 
Rozdzielczość: min. 3840 × 2160 /4K, Częstotliwość odświeżania: 60Hz,
Kąt widzenia: 178 stopni,
Jasność matrycy co najmniej 350 cd/m2 
Technologia dotyku: wielodotyk- min. 20 punktów dotyku, 
Złącza wejścia: co najmniej HDMI x2, D-SUB/VGA, USB typu A x3 (co najmniej 1 z nich w standardzie co najmniej 3.0) ,
USB (Dotyk) x1, LAN 10/100 Mbps x1 (RJ-45), VGA Audio In, Wejście mikrofonowe,
Złącza wyjścia: co najmniej HDMI Out, Wyjście słuchawkowe, 
Wbudowane głośniki: min. 2 x 15W
WiFi: Moduł bezprzewodowy działający co najmniej w standardzie 802.11 a/b/g/n/ ac
system operacyjny: Android (w wersji podlegającej obsłudze).”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251242/01 z dnia 2024-03-19

2024-03-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprzęt komputerowy: laptopy z oprogramowaniem, monitory interaktywne, urządzenia wielofunkcyjne i drukarki oraz inny sprzęt elektroniczny/elektryczny i akcesoria
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W CHEŁMIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szkoła Podstawowa Nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000712858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Synów Pułku 15
	1.4.2.) Miejscowość: Chełm
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 825634884
	1.4.8.) Numer faksu: 825634884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp7.chelm.projekt@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sp7chelm.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00251242
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00247688
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


